A men quasi licentia arrepta, omnem pudorem excusserunt ac deposuerunt. Erebunt enim homines vehementer! (ο Dii immortales!) in rebus honestis, ut fortitudine animi ac pietate; in turpis simis exultant, ut in sacrilegio & corporis animique ignavia. Inde me Batnæ excipiunt, locus qualem nullum unquam vidi extra Daphnem, quæ nunc Batnis confertur, cum antea salvis templo & simulacro, non solum Ossæ, Pelio, Olympo, & Thessalicis vallibus eam æquare, verum etiam anteferre omnibus non vererer: ergo locus, quem dixi, Jovi Olympio, & Pythio Apollini sacer est. Sed de Daphne scripta est a te oratio, qualem nemo aliis eorum, qui nunc vivunt, hominum, quamvis maxime contenderet, possit perficere: veterum autem non multos perfecturos fuisse existimo. Quid igitur ego de ea nunc scribam, cum tua tam luculenta extet oratio? Absit ut quicquam tale cogitem. Igitur Batnæ (nomen est istud barbarum, locus autem *Græcus*) primum quod thuris odor ex omni parte regionis circumspirabat, & victimas in omnibus locis apparatas cernebamus: id, inquam, et si multum mihi voluptatis afferebat, tamen calidius videbatur, & a religione alienum. Etenim procul a tumultu & strepitu sacra fieri debent, neque aliud quippiam quærendum, nisi ut victimæ & sacra Diis apportentur. Verum istud fortasse brevi corrigetur. Batnæ vero videbam esse agrum sylvosum, nemoribus tenerarum cypressorum ornatum. Et in his nulla erat arbor annosa, nulla putris, sed omnes pariter coma florebant. Regia domus non erat

erat sumtuosa: e luto enim & lignis tan-
tum erat, nullam ornatus varietatem ha-
bebat. Hortus illo Alcinoi pauperior,
similis Laertio: nemus erat in eo per-
exiguum, cupressis refertum: juxta mu-
rum plurimæ arbores ordine ac dein-
ceps insitæ: in medio area, & in his o-
lera, atque arbores, quæ omnis generis
fructus afferrent. Quid tum illuc? sacri-
ficiavi vesperi, & postridie summo mane,
quod studiose singulis diebus facere con-
suevi. Cumque læta ac præclara essent
sacra, ad urbem contendimus. Ibi nobis
a civibus itum est obviam, & nos do-
mum suam excepit amicus quidam, quem
tum primum fere videramus, sed multo
ante tempore amabamus. Causam
quidem notam tibi esse scio, tamen non
est mihi molestum explicare: nectar enim
mihi est, de illis semper & audire & dice-
re. Jamblichi divinissimi alumnus fuit So-
pater, hujus affinis cum vixit. Mihi enim
res illorum virorum omnes non amare,
scelus omnium maximum videtur. Sed
est alia quoque major causa. Hic cum
persæpe patrualem meum & fratrem ger-
manum hospitio accepisset, & ab iis ma-
gnopere, ut par fuit, solicitaretur, ut a
Dii deficeret; nunquam tamen (quod gra-
ve & magnum est) in eum morbum la-
psus est. Hæc habui, quæ ex Hierapoli
ad te de rebus meis scriberem. Quod ad
bellicas & civiles res attinet, ipse tu præsens
de iis debes cognoscere: major enim res
est, quam ut epistola comprehendi possit,
immo ne tribus quidem epistolis, si accurate
perscribatur. Veruntamen narrabo tibi,
idque breviter. Legatos misi ad Sarace-
nos, & ut veniant, si velint, commonefa-
cio. Hoc primum caput est. Alterum,